RESULTADO FINAL – EDITAL 154/2023 PRÊMIO TRAJETÓRIA CULTURAL

LEI PAULO GUSTAVO

IGREJINHA

A Comissão de Implementação e Comissão

de Avaliação da Lei Paulo Gustavo de Igrejinha, torna público o resultado final do

Edital 154/2023 – Prêmio Trajetória Cultural, de acordo com a ATA Nº 002 – Edital

154/2023, de 04 de março de 2024, conforme segue:

ATA Nº 002/2024 – EDITAL 154/2023

Aos quatro dias do mês de março do ano de 2024, nas dependências do Centro de

Eventos Prefeito Selson Flesch em Igrejinha, com a presença dos avaliadores Dirceu

Valdir Linden, Eduardo Pereira da Silva e Maíra Martins, bem como da avaliadora

Carine Setti em plataforma de reunião virtual, nomeados conforme o Decreto

5.536/2023 e ainda com a Comissão de Implementação da Lei Paulo Gustavo nomeada

através do Decreto 5.528/2023, foi realizada a segunda reunião híbrida, presencial e

virtual, relativa ao Edital 154/2023, tendo por objetivo a apreciação dos recursos

recebidos nas datas previstas no edital. Não houve interposição de recursos pelos

proponentes inscritos no edital, sendo assim mantida a classificação já informada no

resultado preliminar. Nada mais havendo a constar, eu Maxwel Luís de Matos, membro

da Comissão de Implementação da Lei Paulo Gustavo, lavrei a presente ata que segue

assinada pelos membros das comissões de implementação e avaliação da Lei Paulo

Gustavo de Igrejinha.

Igrejinha, 04 de março de 2024.

______________________________  ______________________________

Juliano Müller de Oliveira   Maxwel Luís de Matos

______________________________ ______________________________

Dirceu Valdir Linden    Carine Setti

______________________________ ______________________________

Eduardo Pereira da Silva   Maíra Martins

PROPONENTE CATEGORIA VALOR NOTA
(Max. 60)

SITUAÇÃO

Juanita Aparecida Rolim – Família Rolim Banda/Grupo R$ 2.532,00 82,667 Contemplado

Claudio A. M. F. – Grupo Criando Arte e Teatro Banda/Grupo R$ 2.532,00 64,33 Contemplado

Alexandre Minks – Banda 10 Banda/Grupo R$ 2.532,00 61,667 Contemplado

Odarlan Mapelli – Láparo Produções Banda/Grupo R$ 2.532,00 60,667 Contemplado

Juliano Maria de Souza – Romance Musical Banda/Grupo R$ 2.532,00 59,33 Contemplado

Jorge Chefer Rolim – Elton Jorge e João Rolim Dupla R$ 1.000,00 81,667 Contemplado

Diego Schuck Brandão – Back e Zyon Dupla R$ 1.000,00 59,667 Contemplado

Giácomo Velasques Pereira Solo R$ 500,00 84 Contemplado

Pâmela Linéia Correia da Silva Mapelli Solo R$ 500,00 65,33 Contemplado

Luan dos Santos Costa Solo R$ 500,00 61,667 Contemplado

João Antônio de Farias Borba Solo R$ 500,00 59,33 Suplente